YupexpaeHue

O60cob6neHHOe noapasgeneHe
Yupepguteno

HaumeHoBaHwue opraHa,
ocyLecTBAAKLErO
NOMHOMOUNS yupeguTens
MepuroanyHOCTL: rogoBas

EavHuLa u3mepeHus: py6

AKTVB

1

. HedbmHaHCOBbIE akTUBbI
OcHoBHble cpegcTBa (6anaHcoBasi ctoumocTb, 010100000)
YMeHblUEHNe CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPe/CTB, BCEro
U3 HUX:

amMopTu3aumsa OCHOBHbIX CPeACTB

OCHOBHblE cpefcTBa (OcTaTo4Has CTOMMOCTb, ¢Tp.010 - cTp.020)

HemaTepuanbHble akTUBbl (OCTaTOYHaAA CTOMMOCTb, cTp. 040 - cTp.050)

HenpounssegeHHble akTusbl (010300000) (ocTaToyHas CTOMMOCTb)

MaTepuanbHble 3anacskl (010500000), Bcero

BanaHc

rocyfapcTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) yupexaeHus

[lenapTameHT o6pa3oBaHnsa Apocnasckoii o6nactu

Kop [eATeNbHOCTb C
CTpoku uenesbiMn
cpeacTBamu
2 3
010 0,00
020 0,00
021 0,00
030 0,00
060 0,00
070 0,00
080 186 760,00

Ha 1 saHBaps 2019 1.

Ha Hauano roga

AeATeNbHOCTb No

rocyfapcTBeHHOMY MPUHOCAINAA AOXOA
[eATeNbHOCTb
3afaHunio

4 5
29 017 912,35 956 871,26
20 491 444,77 924 680,86
20 491 444,77 924 680,86
8526 467,58 32 190,40
0,00 0,00
79 796 989,76 0,00
282 335,44 42 750,95

rocyaapcTBeHHoe npodeccroHanbHoe o6pasoBaTesibHoe yupexaeHne ApocnaBckoii 061acTu poCTOBCKUIA Nefarornyecknii Konnemx

uToro

29 974 783,61

21 416 125,63

21 416 125,63

8 558 657,98

0,00

79 796 989,76

511 846,39

[eATeNbHOCTb C
LeneBbIMU
cpeacTBamu

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 760,00

®opma no OKY[
fata

OKB3[,

no OKMNo

VHH

no OKTMO

no OKMNo

Fnasa no BK

no OKEN

Ha koHel, OT4YeTHOro nepuoaa

AeATeNnbHOCTb No
NpUHOCALLAsA [AOXO0[

rocyjapCTBeHHOMY LeSTENbHOCT
3afiaHunio
8 9
28 980 679,41 973 494,26
20 840 554,34 948 732,46
20 840 554,34 948 732,46
8 140 125,07 24 761,80
0,00 0,00
79 796 989,76 0,00
342 773,49 69 589,32

KOAb
0503730

02093767

uToro

10

29 954 173,67

21 789 286,80

21 789 286,80

8 164 886,87

0,00

79 796 989,76

599 122,81



AKTUB

1
MpaBa nonb3oBaHusa akTnsamu (011100000) (ocTaTOYHAs CTOMMOCTD),
Bcero
N3 HUX:
A[ONTOCPOYHbIE

BnoxeHus B HepnHaHcoBble akTuBbl (010600000), BCErO
U3 HUX:
BHEO6GOPOTHbIE

HecuHaHcoBble akTuBbl B nyTn (010700000)
3aTpaTbl Ha U3roTOB/IEHME TOTOBOI NPOAYKLMM, BbINONHEHWE pa6oT,
ycnyr (010900000)

Pacxogbl 6yaywmux nepmogos (040150000)

WTtoro no pasgeny |

(cTp.030 + cTp.060 + cTP.070 + cTP.080 + cTp.100 + cTp.120 +
cTp.130 + cTp. 150 + cTp. 160)

Il. PnHaHCOBbIE aKTUBbI

[lleHexHble cpefcTBa yupexaeHus (020100000), Bcero
B TOM uuncne:
Ha NNLEBbIX CHeTax YUpeX/AeHUs B opraHe kasHaueiicTsa
(020110000)

B KpeAuTHoI opraHnsauun (020120000), Bcero
U3 HUX:
Ha genosnTax (020122000), Bcero
N3 HUX:
AONTOCPOYHbIE

B MHOCTpaHHoi1 BantoTe (020127000)
B Kacce yupexaenus (020130000)

duHaHcoBble BNoxeHus (020400000), Bcero

U3 HUX:

[LONTOCPOYHbIE
[Jle6utopckas 3aA0/mKeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000),
BCEro

U3 HUX:

flonrocpouHas
Jle6utopckas 3af0/XKEHHOCTb No Bbinaaram (020600000, 020800000,
030300000), Bcero

U3 HUX:

fonrocpouHas

Kop

CTpOKM

100

101

120

121

130

150

160

190

200

201

203

204

205

206

207

240

241

250

251

260

261

3

AeATeNIbHOCTb C
uenesbiMn
cpeacTBamu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha Hauyano roga

[esTeNbHOCTb Mo
rocyapcTBeHHOMY
3agaHuio

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 605 792,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

511 127,04

0,00

5

npuHocAwas 4oxos
[leATeNbHOCTh

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 941,35

38 013,01

38 013,01

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

400 978,93

0,00

13 278,27

0,00

uToro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 867 494,13

38 013,01

38 013,01

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

400 978,93

0,00

524 405,31

0,00

7

AeATeNbHOCTbL C
ueneBbIMn
cpegcTBamm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha koHel, oT4eTHOro nepuoja

[eaTeNnbHOCTb NO
npuHoOCALLan AOX0A

rocyjapCTBeHHOM uToro
yAaP 4 [eATeNbHOCTbL
3aiaHnio

8 9 10

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

88 279 888,32 94 351,12 88 560 999,44
0,00 26 960,00 26 960,00

0,00 26 960,00 26 960,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 355 978,93 355 978,93

0,00 0,00 0,00

298 035,91 0,00 298 035,91
0,00 0,00 0,00



WTtoro no pasgeny Il

(cTp.200 + cTp.240 + cTp.250 + cTP.260 + cTP.270 + cTP.280 +

cTp.290)

BATAHC (cTp.190 + cTp.340)

AKTVB

Kog
CTpOKM

340
350

«

AeATeNbHOCTb C
uenesbiMn

Ha Hauano roga

AeATeNIbHOCTb No

npuHocsALias 40X0
rocyapCTBEHHOMY P Lan AoxoA

[ieAaTenbHOCTh
cpeacTBamn 3aaHnio
3 4 5
0,00 511 127,04 452 270,21
186 760,00 89 116 919,82 527 211,56

utoro

963 397,25
89 830 891,38

[eATeNnbHOCTb C
ueneBbiMn
cpeacTBamu

7

0,00
186 760,00

Ha koHel, 0T4YeTHOro nepuoaa

[eATeNbHOCTb NO

rocyaapcTBeHHOMY MPVHOCALIAA AOXOA

[eATeNbHOCTbL
3aaHunio
8 9
298 035,91 382 938,93
88 577 924,23 477 290,05

wtoro

10

680 974,84
89 241 974,28



naccus Koa
CTpOKMN
1 2
Ill. O6s3aTenbcTBa
KpeauTtopckas 3af0/MmKeHHOCTb No Bbinaatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCEro 410
PacueTbl no nnatexam B 6logxeTbl (030300000) 420
PacueTbl ¢ yupeanTtenem (021006000) 480
Pe3sepBbl npeacTosAwmux pacxogos (040160000) 520
Wtoro no pasgeny Il
(cTp.400 + cTp.410 + cTp.420 + cTp.430 + cTP.470 + cTP.480 + cTp.510 +
cTp.520)
550
IV. ®MHaHCOBbIW pe3ynbTar

PUHAHCOBBIN pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOTO CyGbekTa 570

BANTAHC (cTp.550 + cTp.570) 700

HeATeNbHOCTb C
uenesbiMn
cpegcTBamu

3

1657 173,12

0,00

0,00

0,00

1657 173,12

-1470 413,12

186 760,00

Ha Hauano roga

[eATeNbHOCTb N0
NpUHOCALLAsA [A0X0[,

roCyAapcTBEHHOM
yAaP 4 [esITeIbHOCTb
3afaHuio

4 5

1553 741,45 35 848,68

979 616,41 22 750,83

101 086 716,03 0,00

1411 745,22 16 851,46

105031 819,11 75 450,97

-15914 899,29 451 760,59

89 116 919,82 527 211,56

AeATeNIbHOCTb C

uToro uenesbIMn
cpeacTBammn
6 7
3246 763,25 39 532,00
1002 367,24 0,00
101 086 716,03 0,00
1428 596,68 0,00

106 764 443,20 39 532,00
-16 933 551,82 147 228,00
89 830 891,38 186 760,00

Ha koHel, 0T4ETHOrO nepuoja

AEeATeNbHOCTb MO
npuHocALLan [0X0f

rocypapcTtBeHHo
YAAPCTBEHHOMY AeATeNbHOCTL
3ajaHnio

8 9
1058 625,82 32 860,63
1102 943,70 820,05
100 868 484,13 0,00
1541 653,62 12 285,31
104 571 707,27 45 965,99
-15 993 783,04 431 324,06
88 577 924,23 477 290,05

uToro

10

1131 018,45

1103763,75

100 868 484,13

1553 938,93

104 657 205,26

-15 415 230,98

89 241 974,28



( :
CMPABKA
O Hamuunnm nmvyuiectea un 0653aTeNbCTB Ha 3abaslaHCOBbIX cyeTax

Ha Havano roga Ha KoHel| 0TYETHOrO nepuoga
Homep 3a6anaHcoBoro
eATeNbHOCTb N0
cuera HanmeHoBaHue 3a6anaHcoBOro cyeTa, nokasarens Kog cTpokn AEATENbHOCTb C A NPUHOCALLAR A0X0A AEATENbHOCTS C AeATeNbHOCTL Mo MPMHOCALLAS AOXOA
roCy/;apCTBEHHOMY vtoro rocy/;apCTBEHHOMY Wtoro
LeneBbIMU CpeACcTBaMN [eATENbHOCT LeneBbIMI CpeaCTBaMm [eATENbHOCT
3a/jaHuo 3a/;aH10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
01 VIMywecTBo, NoNyyeHHoe B NOMb30BaHNe 010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 MaTepuanbHble LLeHHOCTU Ha XpaHeHun 020 0.00 255 624,55 194 869,78 450 494,33 0,00 0,00 0,00 0,00
o3 BnaHku CTporoii 0T4eTHOCTU 030 0,00 39 473,00 0,00 39 473,00 0,00 32 266,27 0,00 32 266,27
04 3a/]0/KEHHOCTb HEeNnnaTexecnocobHbIX 4e6UTOPOB, BCEro 040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 co3 0,00

B TOM uucne: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
05 MatepuanbHble LEHHOCTH, ONa4eHHbIe N0 LEHTPANM30BAHHOMY

CHabXeHunio 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 3a/J0/KEHHOCTb Y4aLUXCH U CTY/JEHTOB 3a HEBO3BPALLEHHbIE

mMartepuanbHble LeHHOCTU 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07 Harpagp!, npu3bl, Ky6Ku 1 LeHHble NOAAPKN, CYyBEHUPbI 070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08 MyTeBku HeonnayeHHble 080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09 3anacHble 4acTi K TPAHCMOPTHBLIM CPEACTBaM, BblfaHHble B3amMeH

WM3HOLWWEHHbIX 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 O6ecneyeHue UCNONHeHUst 0653aTeNbCTB, BCEro 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM uucne:

3apaTok 101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3anor 102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6aHKoBCKas rapaHTus 103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nopyunTensCTBO 104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1Hoe obecneyeHune 105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Cneuo60opy/A0BaHNe ANsi BbINOMHEHUS HAyYHO-UCCNEA0BATENLCKUX

pa6oT no 4oroBopam ¢ 3aKasunkamu, BCero 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Homep 3a6anaHcoBoro H 6 K
cuera aumeHoBaHMe 3a6anaHcoBOrO cYeTa, nokasaresns 0/, CTPOKM AEATENLHOCTL ¢
ueneBbIMN cpeacTBamMm
1 2 3 4
30 PacueTbl N0 UCNOJIHEHNIO leHEXHbIX 06A3aTeNbCTB Yepes TpeTbix
m 280 0,00
31 o 0.00
AKUUW MO HOMWUHaNbLHOW CTOMMOCTU 290 A
40 AR A 0,00
duHaHCOBbIE aKTUBLI B ynpasnawwn Aanadar; 300 )
Pykosoautens

TnaBHblit Gyxrantep

Ha nauano roga

AeATeNbHOCTb No

rocyapcTBeHHOMyY
3aaHmnio
5
0,00
0,00
0,00

UenTpannsosaHHas 6yxranTepus

PykoBOAUTE/Nb (YNOHOMOYEHHOE NULO)

rn. éyxrantep

Wcnonuutens
(AOMKHOCTB)

(TenedoH, e-mail)

NpUHOCALLAsA J0X04,

AeATeNbHOCTb
6

0,00

0,00

0,00

H. B. PabuHkuHa

Wtoro

(pacwmdposka nognucu)

N. B. bunubuxa

(pacwmdposka nognucu)

(noanuck)

(nognuce)

0,00
0,00
0,00

AEATeNbHOCTL C
uenesbIMN cpeicTBamMn

8
0,00
0,00
0,00

Ha KoHel| oT4eTHOro nepnoja

AeATeNbHOCTbL NO

rocy/japcTBeHHOMY
3a/aHmnI0
9
0,00
0,00
0,00

(HaumenoBanue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

npuHocALas 40X04

AeATeNbHOCTb
10

0,00

0,00

0,00

(pacwwmdposka nognucu)

N. B. bununéuHa
(pacwwmcposka nognucu)

Wtoro
11
0,00
0,00
0,00



